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Tillsyn av avloppsanläggning, Vamsta 1:24  

Miljöenheten har inspekterat avloppsanläggningen på fastigheten Vamsta 1:24. Platsbesök 

genomfördes den 8 maj 2024 av miljö- och hälsoskyddsinspektörerna och Anicetus Tanyi. 

Vid inspektionen framkom följande information 

På fastigheten finns 

 1 bostadshus  

 1 vattentäkt  

 1 avloppsanläggning 

Beskrivning av avloppsanläggningen: 

 Tillstånd finns från 1980 för en avloppsanläggning med ansluten vattentoalett. 

 Slamavskiljaren är utrustad med 1+2 kammare. 

 Slamavskiljaren har en volym på 5 000 liter. 

 Efterbehandling utgörs av en infiltrationsanläggning utan luftningsrör.  

 

Avloppsanläggningen är placerad ca 50 m från ett vattenförande dike. 

Vid inspektion av avloppsanläggningen framkom följande avvikelser:  

 Slamavskiljaren saknar T-rör. 

 Infiltrationen saknar luftningsrör.  

Bedömning 
Bygg- och miljönämnden har för avsikt att förbjuda utsläpp till avloppsanläggningen med hänvisning 

till följande: 

 Slamavskiljaren saknar T-rör. 

 Infiltrationen saknar luftningsrör. 

 Avloppsanläggningens placering nära känslig ytvattenförekomst medför att krav ställs på hög 

skyddsnivå med avseende på miljöskydd. En avloppsanläggning med slamavskiljare och 

infiltration bedöms inte uppfylla krav på hög skyddsnivå. 

Avgift 
En avgift på 3 753 kronor tas ut för inspektionen. Beslut om avgift fattas separat men skickas ut 

tillsammans med inspektionsrapporten. 

Delgivning 
I detta ärende används förenklad delgivning enligt Delgivningslag (SFS 2010:1932). 
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Information 
Kontakta oss inom tre veckor om ni anser att något av ovanstående inte stämmer. 

Observera att anmälan till Bygg- och miljönämnden krävs om en ändring ska utföras på en 

avloppsanläggning och att tillstånd från Bygg- och miljönämnden krävs om ett nytt avlopp ska 

inrättas. Om avlopp inrättas eller ändring vidtas utan anmälan eller tillstånd kan en 

miljösanktionsavgift komma att dömas ut. Kontakta därför alltid Bygg- och miljönämnden innan ni 

vidtar några åtgärder på avloppsanläggningen. 

Vill ni veta mer om inspektionen eller om enskilda avlopp är ni välkomna att kontakta oss via 

Östhammar Direkt - Kundtjänst på telefon 0173 860 00 eller e-post osthammardirekt@osthammar.se. 

Bygg- och miljönämnden 
 

 

Bilagor 
Tillsyn på enskilt avlopp – så här går det till 

Information om förenklad delgivning 

Delgivningskvitto och frankerat svarskuvert 

Blankett för anmälan av torrtoalett 

Blankett för anmälan/ansökan om avlopp 

Tomtkarta 

 

 


